
 

 
Uchwała Nr VII /37/ 2007 

Rady Gminy Łęka  Opatowska 
z dnia 28 marca 2007 roku 

 

          
 

w sprawie:  zmian w składzie osobowym  Komisji  Planowania 
                    i Budżetu  
 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  ( tekst  jednolity  z 2001 r.  Dz. U.  Nr 142  poz. 1591  ze  zmianami )  
oraz § 16 ust. 1 Statutu Gminy Łęka Opatowska ogłoszonego w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego Nr 17, poz. 305  Rada Gminy uchwala 

co następuje: 
 

§ 1 
 
           Odwołuje się panią  Ewę Kosińską  ze składu Komisji Planowania 

 i Budżetu. 
 

§ 2 
 

           Uzupełnia się  skład osobowy  Komisji Planowania i Budżetu w ten 
sposób, że do jej składu powołuje się Pana Zdzisława Kłodnickiego 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 
 
 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 
do uchwały Nr VII/ 37/ 2007 

Rady Gminy Łęka Opatowska 
z dnia 28 marca 2007 roku 

 
             Pani Ewa Kosińska złożyła rezygnację z członkostwa w Komisji Planowania i 

Budżetu w związku z powierzeniem jej przez Radę Gminy funkcji Przewodniczącej 
Komisji Rewizyjnej. 

         Radny Kłodnicki Zdzisław wyraził chęć  pracy w Komisji Planowania  
i Budżetu.  
        W związku z powyższym przedstawiono Radzie Gminy Łęka Opatowska  

projekt ww. uchwały. 
 

 

WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 

 


